

Please ask about the allergens in our food

BLETCHLEY PARK AFTERNOON TEA

Golden raisin and plain scones, Cornish clotted cream
and Wilkins & Sons Tiptree strawberry jam

.....

Sandwiches

Beef pastrami, horseradish and cress
Wiltshire smoked ham and chutney
Apple, cucumber and cream cheese
Open Scottish salmon and caper mayonnaise

.....

Sweets

Coffee, cardamon and walnut sponge with salted caramel butter cream
Baked dark chocolate and mascarpone cheesecake
Passion fruit curd and burnt meringue shot
Mixed macaroons with vanilla buttercream
Seasonal shortbread biscuit

.....

Selection of loose leaf teas

English breakfast, Earl Grey, Peppermint, Chamomile, Green tea, Decaf

.....

Prosecco

Vitelli Prosecco mini bottle – £6.00
Veneto, Italy
Light, fragrant and fruity

We use a wide range of ingredients in our kitchen, some of which may contain allergens. Please let us know if you have a specific allergy or dietary requirement so we can let you know of the most appropriate food choice.

Please ask about the allergens in our food

BLETCHLEY PARK CHRISTMAS AFTERNOON TEA

Golden raisin and plain scones, Cornish clotted cream
and Wilkins & Sons Tiptree strawberry jam

.....

Sandwiches

Beef pastrami, horseradish and cress
Norfolk free-range turkey and wild cranberry
Apple, cucumber and cream cheese
Open Scottish salmon and caper mayonnaise

.....

Sweets

Coffee, cardamon and walnut sponge with salted caramel butter cream
Baked dark chocolate and mascarpone cheesecake
Passion fruit curd and burnt meringue shot
Brandy, cherry and sultana mince pie
Seasonal shortbread biscuit

.....

Selection of loose leaf teas

English breakfast, Earl Grey, Peppermint, Chamomile, Green tea, Decaf

.....

Cinnamon and orange mulled wine – £6.00

We use a wide range of ingredients in our kitchen, some of which may contain allergens. Please let us know if you have a specific allergy or dietary requirement so we can let you know of the most appropriate food choice.